
UBND TỈNH HOÀ BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAMsở GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập … Tự do … Hạnh phúc

Số: ảffl /QĐ-SGDĐT Hoà Bình, ngày 03 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bộ sô lượng người làm việc năm 2018

GIÁM ĐỐC sở GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH HÒA BÌNH
Căn cứ Quyết định số lW201ợQĐ-UẸND ngày 20/5/2016 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định vê phân cấp quản lý tô chức bộ máy, biên chẽ và cán
bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đông tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quỵết định số 29/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Iĩĩòa Bình vê việcban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyên hạn, cơcâu tô chức và biên chê của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số lZSZ/QĐ—ỤBND ngày 24/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh
Hòa Bình vê việc giao chỉ tiêu biên chê công chức, sô lượng viên chức trong các đơn vị
sự nghiệp công lập và các hội; cán bộ chuyên trách, công chức câp xã tỉnh Hòa Bình
năm 2018;

Căn cứ quy mô trường, lớp, học sinh năm 2018;
Xét đê nghị của Trưởng phòng Tô chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh phân bộ số lượng người làm việc cho Trung tâm Giáo dục
Thường xuyên tỉnh Hòa Bình kể từ ngày Ol/lO/ZOIS; có 39 người, trong đó: Biên chế
34 người; nhân viên hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ—CP 02 người; nhân viên hợpđồng ngắn hạn 03 người, cụ thể như sau:

— Cán bộ quản lý: 03 ;

- Giáo viên: 25;
— Nhân viên thiết bị, thí nghiệm: 01;
- Nhân viên thư viện: 01 ;

- Nhân viên giáo vụ: 01;
— Nhân viên văn phòng: 03;
… Nhân viên hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP: 02;
- Nhân viên hợp đồng lao động ngắn hạn: 03.
Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng có liên quan thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo; Giảm đôc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh Hòa Bình chịu trách
nhiệm thi hành Quyêt định này/W
Nơi nhận:
— Như Điêu 2;
- Lưu: VT, TCCB (08b).


